Согласно утвержденному Положению об организации и проведении стажировки

преподавателей и мастеров п/о ГБПОУ РС(Я) «ЯКСТ»  в предприятиях и организациях от
16.05.2018 г., в  целях совершенствования профессионально –педагогических
компетенций  преподавателей и мастеров п/о, необходимой для профессиональной
деятельности и повышения профессионального уровня в рамках имеющейся
квалификации, освоения инновационных технологий, форм, методов и средств  обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Преподавателям и мастерам п/о в 2021-2022 уч.гг.  пройти стажировку  в ведущих
предприятиях, организациях  г. Якутска согласно план-графика
2. Зам. директора по УПР (Попов Е.В.), зам. директора по УВР (Винокурова Т.Г.)
подготовить и заключить договора с предприятиями, организациями  соответствующим
профилям реализуемых специальностей и/или профессий СПО
3. Рук. МО (Бугаева Е.Н) организовать прохождение стажировок преподавателей и
мастеров п/о на предприятиях, организациях, оформить документы в соответствии с
требованиями Положения о стажировке педагогических работников;
4. Утвердить график прохождения стажировки преподавателей и мастеров п/о
(приложение)
5. Председателям ЦМК «Специальные дисциплины №1» (Спиридонова Н.А., ЦМК
«Специальные дисциплины №2» (Охлопкова А.С.)  совместно с преподавателями и
мастерами п/о разработать,  согласовать и утвердить программу стажировки.
6.      Контроль за исполнением  данного приказа   оставляю за собой.

Директор                                                                                                  С.В.Калинина

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Попов Е.В. ________________   Бугаева Е.Н. _______________________

         Винокурова Т.Г. _____________              Кальянова Л.В. _____________
         Мельникова И.А. ___________________

Спиридонова Н.А. ___________  Фаркова М.В. ______________________
Суханова Л.Н. _____________   Федорова Т.Н. ___________________
Беркутова Т.И. _____________   Ладиков Е.А. _____________________
Охлопкова А.С. ______________  Кокощ В.М. _____________________
Бацева И.Н. _________________  Глазова М.В. ____________________
Винокурова Г.И. ____________   Егоров С.А. _____________________
Иннокентьев П.Н. ____________  Константинова У.И. _____________
Куприянова Д.А. ____________  Макаров А.А. _________________
Юзвик В.А. _________________  Барабанская А.Н.________________
Михайлова Н.А. ______________  Проводин В.О. _____________________

Министерство

образования и науки
Республики Саха (Якутия)

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное
учреждение

Республики Саха (Якутия)
«Якутский

коммунально-строительный
техникум»

(ГБПОУ РС (Я) «ЯКСТ»)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Үөрэххэ уонна наукађа

министиэристибэтэ

«Дьокуускайдаађы
коммунальнай-тутуу техникума»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин бүддьүөтүн
профессиональнай

үөрэхтээһин
судаарыстыбаннай

тэрилтэтэ
(«ДьКТТ» СӨ БПҮөСТ)

П Р И К А З

«__25___»  ___августа___  2021 г. № 01-11/__166__
О  прохождении стажировки
 педагогических работников на предприятиях и организациях

Приложение
 к приказу №_01-11_/_166___  от  «_25_» ____августа_ 2021 г.

График прохождения  стажировки педагогических работников

 ГБПОУ РС(Я) «Якутский коммунально-строительный техникум»
на 2021-2022 уч.гг.

П/Н Ф.И.О  должность Дата Место прохождения

стажировки
1. Кальянова Людмила

Валериевна
преподаватель

экономики
январь 2022 г. ЯФЭК

2 Мельникова Ирина
Александровна

преподаватель ПМ февраль 2022 г. ООО «Стройпроект»

3 Спиридонова
Ньургуйаана
Анатольевна

преподаватель
технической

механики

март 2022 г. СВФУ им. М.К.
Аммосова, ИТФ

4 Фаркова Марина
Валерьевна

преподаватель
охраны труда

март 2022 г. ООО «Охрана +

5 Суханова Любовь
Николаевна

преподаватель ПМ май 2022 г. ГУП ЖКХ РС(Я)

6 Федорова Татьяна
Николаевна

преподаватель ПМ апрель 2022 г. ООО «Инжиниринговая
компания «ТУТУУ-ЯКТ»

7 Беркутова Татьяна
Игоревна

старший мастер январь 2022 г. ООО «ТЕСЕ Системс»

8 Ладиков Е.А. преподаватель ПМ ноябрь 2021 г. ООО «Арсенал Плюс»,
9 Охлопкова А.С. преподаватель ПМ октябрь 2021 г. ОАО «Водоканал»

10 Кокош В.М. мастер п/о октябрь 2021 г. ООО
«СахаТеплоСервисГрупп»

11 Бацева И.Н. преподаватель ПМ ноябрь,  2021 г. АО «Домостроительный
комбинат»

12 Глазова Мария
Васильевна

преподаватель
экологии

февраль 2022 г. ГБПОУ РС(Я) «ЯИПК»

13 Винокурова Галина
Ивановна

преподаватель
физической

культуры

май 2022 г. СВФУ им. М.К.
Аммосова, ИФ

14 Егоров Сергей
Анатольевич

преподаватель
истории

февраль 2022 г. Общеобразовательная
школа №2 г. Якутска

15 Иннокентьев
Прокопий

Николаевич

преподаватель
математики

март 2022 г. Общеобразовательная
школа №33 г. Якутска

16 Константинова
УйгулаанаИльична

преподаватель
биологии и химии

март 2022 г СВФУ им. М.К.
Аммосова

17 Куприянова Дария
Аммосовна

преподаватель
физической

культуры

май 2022 г. СВФУ им. М.К.
Аммосова, ИФ

18 Макаров Анатолий
Аркадьевич

преподаватель
информатики

февраль 2022 г. КИТ  СВФУ им. М.К.
Аммосова

19 Юзвик Вера
Анатольевна

преподаватель
русского языка и

литературы

апрель 2022 г.

20 Барабанская Анаяна
Николаевна

преподаватель
иностранного

языка

март 2022 г. Общеобразовательная
школа №26 г. Якутска

21 Михайлова
Ньургуяна

Александровна

преподаватель
иностранного

языка

март 2022 г. Общеобразовательная
школа №26 г. Якутска

22 Проводин Василий
Октябревич

преподаватель
БЖД

январь 2022 г. СВФУ им. М.К.
Аммосова